Parametro Richiesto Valore Offerto

Canone per unità di misura 27700,95

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

OFFERTA ECONOMICA: 
27700,95 Euro 

Ventisettemilasettecento/95 Euro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:
01/02/2016 17:00
Dati di Consegna: 
L.go f. spadoni,7Rieti - 02100 (RI)
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione:L.go f.